

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Everybody ApS

Søndergade 8 A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 27 95 74 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Everybody ApS Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 27 95 74 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Vibyhus Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 240.182 kr. mod -4.420.330 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	459.291	487.588
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-6.100.000
Driftsresultat	459.291	-5.612.412
Andre finansielle indtægter	372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.230	-99.636
Resultat før skat	342.433	-5.712.048
2 Skat af årets resultat	-102.251	1.291.718
Årets resultat	240.182	-4.420.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.420.330
Disponeret i alt	240.182	-4.420.330

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.934</u>	<u>28.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934</u>	<u>28.154</u>
	Aktiver i alt	<u>14.002.934</u>	<u>14.028.154</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.098.271	4.858.089
	Egenkapital i alt	<u>5.223.271</u>	<u>4.983.089</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.707.987	1.659.130
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.707.987</u>	<u>1.659.130</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.492.241	5.955.656
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.492.241</u>	<u>5.955.656</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	478.346	490.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	102.093
	Gæld til tilknyttede virksomheder	861.792	370.748
	Selskabsskat	53.394	47.542
	Anden gæld	176.903	419.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.435</u>	<u>1.430.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.071.676</u>	<u>7.385.935</u>
	Passiver i alt	<u>14.002.934</u>	<u>14.028.154</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.394	47.542
Årets regulering af udskudt skat	48.857	-1.339.260
	102.251	-1.291.718
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.595.460	4.495.460
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2021	4.595.460	4.595.460
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	9.404.540	15.504.540
Årets regulering til dagsværdi	0	-6.100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	9.404.540	9.404.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.000.000	14.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Der er anvendt et samlet afkastkrav på 5,25%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.200 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.223 t.kr. til 4.287 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.970.587	478.346	5.492.241	3.594.936
	5.970.587	478.346	5.492.241	3.594.936

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibyhus Finans, CVR-nr. 10804736, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.